



توافقنامه (نمونه بین موسسه متقاضی نشریه و انجمن های علمی)

این توافقنامه فی مابین موسسه متقاضی دانشگاه آزاد اسلامی واحد مرودشت و انجمن علمی انرژی خورشیدی ایران و به منظور همکاری در ادامه انتشار نشریه علمی پژوهشی با عنوان "نانوساختارهای اپتوالکترونیکی" در زمینه بین رشته ای (نانو، فنی مهندسی، فیزیک) منعقد می گردد.

۱- نشریه هر سال حداقل دو شماره و به زبان فارسی - انگلیسی منتشر می شود. صاحب امتیاز نشریه دانشگاه آزاد اسلامی واحد مرودشت بوده و اهداف آن عبارتند از: گسترش و ارتقاء پژوهش در سطح کشور، کمک به ایجاد ارتباط و همکاری علمی بین محققین این زمینه در ایران، انتشار نتایج پژوهشهای علمی.

۲- امور علمی نشریه را هیأت تحریریه، که حداقل دو سوم اعضای آن توسط هیأت مدیره انجمن تعیین می شوند، انجام خواهند داد. سره: ۱: انجمن متعهد می شود که حداقل دو نفر از اعضای هیأت تحریریه را از اعضای هیأت علمی دانشگاهها انتخاب نماید.

تبصره ۲: یکی از اعضای هیأت تحریریه با پیشنهاد بالاترین مقام صاحب امتیاز و تأیید هیأت مدیره انجمن به عنوان سردبیر نشریه تعیین و با حکم بالاترین مقام صاحب امتیاز به این سمت منصوب خواهد شد. انتخاب سردبیر و اعضای هیأت تحریریه مطابق با آیین نامه تعیین اعتبار نشریات علمی کشور صورت خواهد پذیرفت.

۳- دفتر نشریه در موسسه متقاضی نشریه خواهد بود و با مسئولیت مدیر مسئول اداره خواهد شد.

۴- در سربرگ نامه های مکاتباتی علاوه بر آرم انجمن آرم موسسه متقاضی نیز اضافه خواهد شد.

۵- در صفحه حقوقی تمامی شماره های نشریه، این جمله آورده شود «این نشریه حاصل فعالیت مشترک موسسه دانشگاه آزاد اسلامی واحد مرودشت و انجمن علمی انرژی خورشیدی ایران است».

۶- آرم موسسه متقاضی و انجمن بر روی جلد نشریه با اندازه یکسان چاپ خواهد شد.

۷- کلیه هزینه های آماده سازی نشریه تا قبل از لیتوگرافی اعم از هزینه های دایوری، حق الزحمه ویراستار مجری، امور دفتری، پست و ایبرات، تایپ،... برعهده موسسه متقاضی خواهد بود.

۸- هزینه های لیتوگرافی و چاپ نشریه (فیلم و زینگ، کاغذ، چاپ نشریه و جلد، صحافی) توسط موسسه متقاضی پرداخت خواهد شد.

۹- هرگاه یکی از طرفین قرارداد مایل به فسخ آن باشد بایستی تصمیم خود را حداقل شش ماه زودتر کتبا به اطلاع طرف مقابل برساند. در صورت توافق طرفین به فسخ توافقنامه، نتیجه توسط دبیرانجمن یا مدیرمسئول به دبیرخانه کمیسیون نشریات علمی کشور اعلام شود. موسسه متقاضی حداکثر به مدت شش ماه از تاریخ فسخ توافقنامه فرصت دارد تا با تکمیل مدارک و ارسال سه شماره آخر از نشریه به دبیرخانه کمیسیون نشریات علمی کشور، تقاضای اعتبار مستقل نماید تا مراحل ارزیابی نشریه صورت گیرد.

۱۰- این قرارداد در ۱۰ بند در دو نسخه به مدت دو سال تنظیم گردید و در تاریخ پانزدهم آبان ۱۳۹۳ توسط دکتر سید ابراهیم حسینی (بالاترین مقام صاحب امتیاز) و دکتر کورش شوری (دبیر کل انجمن) به امضاء رسید.

بالاترین مقام صاحب امتیاز: دکتر سید ابراهیم حسینی

دبیر کل انجمن علمی انرژی خورشیدی ایران: دکتر کورش شوری

